
















Projekt: Stavební úpravy na základních školách v Chomutově - Cast B

pP Objednatel: Statutární město Chomutov

k a.homutov Předmět: Pokyn k provedení změny (PPZ) 2

jKomu: Statutárnímu městu Chomutov Od: OC - Company s.r.o.

Stavební Objekt: ZŠ Heyrovského

iPredmét změny: Úpravy povrchů, SDK

Žádost o změnu vznesl: 0

§Odkazy na výkresy : v PD není řešeno

Důvod změny: Změny zjištěné v průběhu prací - vyvolané zhotovitelem

Časové ohodnocení: od podpisu ZL. Dopad do celkových termínů: NE

m.č. 5.1 a 5.2 a 5.3 + 7 pracovních dní

SPECIFIKACE ZMĚNY (změny položky, kvality, rozměrů, termínů či dodatečné / neprovedené práce):

- Stávající nátěry stěn a stropů není možné pouze oškrábat, Nátěry se musí částečně opalovat a částečně otloukat včetně podkladních vrstev.. Zmíněné je nutné

šprovést v místnostech č. 5.1 a č. 5.2
- Po otlučení omítek byly odhaleny na několika mistech výrazné spáry a trhliny ve zdivu, které bude nutné sanovat.

- V místnosti č. 5.3 je nutné demontovat stávající policové regály
- Stávající rozvaděč na stěně v místnosti č. 5.1, kde má být vybudována předstěna bude zachován. Pro zajištění přístupu k němu musí být v SDK předstěně
zhotoven otvor
- Silnoproudé a slaboprodé rozvody v prostoru u rozvaděče R2 v místnosti č. 5.2 nelze zasekat do stěny (stávající příčka má tl, 80 mm a její stabilita by mohla byt

[inci
Za účelem zakrytí kabelových rozvodů bude vybudována A42SDK předstěna v. 1,15 m.

- Vzhledem k tomu, že stávající parapety v mistnosti č. 5.2 byly pouze položeny na demontovaných kabelových žlabech a vzhledem ke stavu spáry pod oknem,

bylo rozhodnuto, že nové parapety nebudou osazeny a spáry budou pouze začištěny

POLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU (viz. rozdilovy rozpočet v příloze): Cena

Odpočty -8 425,52 Kč

Přípočty 54 858,97 Kč

|celkové předpokládané náklady Cena
46 433,45 Kč

Zhotovitel: OC=Compuny s..Olobjednatel:
Blatenskd 1161/46 A Mě

{Dana Horáčková, jedn 43001 Chomutov Davia Dinda, namésil
primátora

IČ:04855752 gr

Ing. Milan Štefanov, správce stavb

Datum a podpis: 1.09 .

u
7?

{Datum a podpis: 142 el L
Tento Pokyn k provedeni zmény opraviiuje Zhotovitele k provedeni praci

L

H



Projekt: Stavební úpravy na základních školách v Chomutově - část B

Objednatel: |Statutarni město Chomutov

Ke Předmět: Oznámení možné změny (OMZ) 2vě Chomutov

jKomu: Statutárnímu městu Chomutov Od: OC - Company s.r.o.

{Stavebni Objekt: Z8 Heyrovského

§Predmét změny: Úpravy povrchů, SDK

Žádost o změnu vznesl:

{Odkazy na výkresy : v PD není řešeno

{Divod změny: Změny zjištěné v průběhu prací - vyvolané zhotovitelem

Časové ohodnocení: od podpisu ZL. Dopad do celkových termínů: NE

m.č. 5.1a5.2a5.3 + 7 pracovních dní

SPECIFIKACE ZMĚNY (změny položky, kvality, rozměrů, termínů či dodatečné / neprovedené práce):

- Stávající nátěry stěn a stropů není možné pouze oškrábat. Nátěry se musí částečně opalovat a částečně otloukat včetně podkladních vrstev. Zmíněnéje nutné provést
v místnostech č. 5.1 a č. 5.2
- Po otlučení omítek byly odhaleny na několika místech výrazné spáry a trhliny ve zdivu, které bude nutné sanovat.

- V místnosti č. 5.3 je nutné demontovat stávající policové regály
- Stávající rozvaděč na stěně v místnosti č. 5.1, kde má být vybudována předstěna bude zachován. Pro zajištění přístupu k němu musí být v SDK předstěně zhotoven

otvor
- Silnoproudé a slaboproudé rozvody v prostoru u rozvaděče R2 v místnosti č. 5.2 nelze zasekat do stěny (stávající příčka má tl. 80 mm a její stabilita by mohla byt

narušena). Za účelem zakrytí kabelových rozvodů bude vybudována SDK předstěna v. 1,15 m.

- Vzhledem k tomu, že stávající parapety v místnosti č. 5.2 byly pouze položeny na demontovaných kabelových žlabech a vzhledem ke stavu spáry pod oknem, bylo
rozhodnuto, že nové parapety nebudou osazeny a spáry budou pouze začištěny

ŠPOLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU (viz. rozdílový rozpočet v příloze): Cena

Odpočty -8 425,52 Kč

Přípočty 54 858,97 Kč

ZCelkové předpokládané náklady Cena
46 433,45 Kč

Oznámil za zhotovitele: oc- Company sro Prevzal za Objednatele:
Dana Horáčková, je Blatenská 1161/46 Ing. Milan Stefanov, správce

43001 Chomutov
i

Bc. Kateřina Vránová, staveb
pá lete ¢J.fDatum a podpis: Datum a podpis:

Toto Oznámení nesmí být považováno za Pokyn k provedení změny.



ROZPOČET
Stavba: Stavební úpravy na základních školách v Chomutově - část B
Objekt: ZŠ Ak. Heyrovského
Podčást: Změnový list č.2 - Úpravy povrchů, SDK

Objednatel: Statutární město Chomutov
Zhotovitel: OC - Company s.r.o.

HSV Práce a dodávky HSV 21 542,45
6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 680,52

1 612121101 Zatření spár cementovou maltou vnitřních stěn m2 1,025 101,00 103,53
Vyspravení celoplošné cementovou maltou vnitřních sloupů nebo

2 [613111111 pilířů betonových nebo železobetonových m2 4,144 292,00 1210,05
Montáž omítkových plastových nebo pozinkovanych rohových

622143003 profilů s tkaninou m 5,900 44,57 262,96
622 Lišta rohová plastová s tkaninou m 6,000 17,33 103,98

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 6 286,57
Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové

5 |978013191 omítky stěn v rozsahu přes 50 do 100 % m2 66,300 94,82 6 286,57

998 Přesun hmot 13 575,36

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do
6 |997013211 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m t 3,166 878,96 2 782,79

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do
50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou
dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších

7 |997013219 i započatých 10 m t 3,166 94,43 298,97
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se

8 |997013501 složením, na vzdálenost do 1 km t 3,166 251,36 795,81
Odvoz suti a vybouranych hmot na skládku nebo meziskladku se
složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i

9 [997013509 započatý 1 km přes 1 km t 31,660 10,98 347,63
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skladkovné)
směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu

10 [997013631 odpadů pod kódem 17 09 04 t 3,166 1 480,00 4 685,68
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a

služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní
vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí

11 [998018001 výšky do 6 m t 3,166 1 473,31 4 664,50

PSV Práce a dodávky PSV 24 891,01

763 Konstrukce suché výstavby 3 559,63
SDK stěna předsazená tl 87,5 mm profil CW+UW 75 deska 1A

12 [763121413 12,5 bez izolace El 15 m2 3,220 589,00 1 896,58
Zhotovení otvoru vel. přes 0,5 do 1 m2 v SDK předsazené stěně tl

13 [763121924 přes 100 mm s vyztuzenim profily kus 1,000 1613,21 1613,21
Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v

14 [998763401 objektech v do 6 m % 35,098 1,42 49,84

766 Konstrukce truhlářské -3 083,79

783 Dokončovací práce - nátěry 29 236,90

Strana 1 z 2

Množstvíč Kód položky Popis MJ celkem Cena jednotková Cena celkem

3

4

Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetnich desek
15 [766694114 dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, délky přes 2600 mmjkus -2,000 277,52 -555,04
16 |61140081 parapet plastový vnitřní � § 350mm, barva bílá m -9,667 295,98 -2 861,24
17 |61140076 koncovka k parapetu oboustranná š 600mm, barva bílá kus -4,000 42,76 -171,04
18 |766825811R Demontáž truhlářských výrobků - polic kpl 1,000 520,00 520,00

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m

19 [998766101 v objektech výšky do 6 m t -0,021 784,57 -16,48



784 Dokončovací práce - malby a tapety -4 821,73
|21 [784121001 |Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m |m2 | -165,752] 29,09] -4 821,73]

Celkem 46 433,45

Strana 2 z2

Množství
Č Kód položky Popis MJ celkem

Cena jednotková Cena celkem

|
20 [783806805 [Odstranění nátěrů z omítek opálením [m2 99,452] 293,98| 29 236,90



„ŽB BRS ww al TEIDH ATED A: EDFA Oe TRO-MI TE LEGENDS. WATER ALDML TRIES
N=

+ « STA ZDÉRAJA LAGE SA 1]
ke zoo . zů. et
1 IHE TI +5 údů 155K) 1 = a A TELAT

KX ERATIVE PINETS (DE

1 C
i m

LEGENDA, ZÁMEČMCKÝCH VÝHODKŮ
iLoL ed E Ae

|

1 : = bř edt TEN Brew 1 TPE) Mes

Ó
TABULKA WISTHDSTI

Mang ky [odie wea rg AD ashe![HIER

5.2

LL.

Racor dal Mog
o

syasoblteí TO

- meses zkolte li čtení, vp oe
RR Let RLSE LL ETA RE CIEL TY

we KOZVŽAY F sum GER ma Bleed
K

SKS CE ET SC SVEN JECTCRT SOW GY STYY

i

le)
|

EDEN SPRITE
+ VERE JUN S00 ART IAN BT De TR

i NARI FTORAZ ASC BLA ET KOZENY. EE
! Aky ILL BRIDE BANC AYO MRTG, MIA LSI PARSE FD

= vě VERIO. PŘPKOEI 829 BE 9 PIOUS DIRLUENTALL T KZ- VÝROBCE CDMA 57 SOLE I SETTRIMIy „WRC PEP |

WINE, SES VYSOSČEM č KVAITATIHYM Gls šeolkT
SORIA T LAE SAE ře

| me i

|
Slaten! redsic Chomutov ]

| Zburovaký MZ 430 ZR Chotufov iEAT
- ©

pe M

Nr un AL. NC MPS. i &

|

x
vy |

7"
i

H

1 dat km SAI, PORMIPNATANBers es + ER m AR SSA
i ;

rd A
INFRASTRUKTURA ZŠ CHOMUTOV « -odborně uGabny - cizi jazyk, id

in'ormadn! technologie *

ZA řRAYVEMÍ we Ak Hey-ovského 4539, Chomutov s

Bed pr Fig DT med [0110 ARCHIE EX OSA LAST r
4 Cha MA. PŮDORYSŘEZ AA0. STAVAJEKÍ STAV, BOLRÁNÍFARAPETY i

NEI EWE
|

Lt a = řec
I

M22d SATE =O08 fm" kw VÝŠKA doe) | P
i{63 armada 4 i sR N] : :

le

am

FREDY

fA

iAjaa

=

5335

40.000
odn IER J





Zapisy SS, TDS

08, KONTROLNÍ DEN £.05, 20.04.2022 {xD} ZŠ Heyrovského
Stavba je providdéna dle PD, VY.
Prováděně práce:

- Skrabani omítek
- Začíšťování hrubých spár stěn (spáry a trhliny do 15 mm) stěn a sloupů
* Vyspravování a začišťování pod parapetních ploch fiicovat se spodní

hranou okený
- Bourání sklenéng příčky v místnosti kabinetu
« Zatitfovani hrany příčky po vybourání skleněné příčky
+- Dodávka materiálu
- btlektra práce
- Příprava na demontáž PVC lina, demontáz št

Konzultace:
- Počet a umístění zásuvek elektro 220 v učebné 5.1.
+ Rýhy v podlaze pro slaboproud a elektro
-= Zakryti otvoru po vybouraní skleněné pricky: kombinace vyzdívky ITONG ti.

150 mm a lamina (viz. nákres stavební deník) -zde žádáme o nacenění
praci

- Vzduchotechnika � průrazy stěn pro instalaci jednotky
- Pledsréna SDK v učebně 5.1. � zde nutno zachovat rozvaděč a vedlejší

vypínače a rozvodnice
- Koordinace dalších profesi (Datasoft, audio, ave, nábytek, 29)
- Stavební prace v navazností hansonogram-HMG, Covid-19

Požadavek provozovatele:
. tho žok ergo k o ARP F využívat

odpolední hodiny, svátky, 50, NE
* NEKOURIT v prostorách škol
* max. omezený pohyb pracovníků po prostorech ZŠ

tpozornění zhotovitele: +

Staif úkoly: - nekouřit uvnitř budov, omezovat hluk dle možnosti, charakteru praci
a profesi stavby

|

Dotazy a soednaěty. ue wnivi Kobdivku sin de bit dae v wn tt
zrátí

Proven Fot op,
BOZP: extra zápisy a kontroly,
Další KONTROLNÍ DEN 27.04.2022 STŘEDA 13.00 hod.



VYJÁDŘENÍAUTORSKÉHO DOZORU

Pro stavbu: "Stavební úpravy na základních školách v Chomutově = část B"

Objednatel: Statutárníměsto Chomutov, IČO: 00261891

Zhotovitel: OC � Company s.r.o.,

Projektant: KAP ATELIER s.r.o., Patočkova 2472/81a., 169 00 Praha, IČ: 27338614

S uvedenými změnami dle ZL č. 2 (Oznámení možné změny) z 9. 5. 2022 - ZŠ Heyrovského (místnosti
5.1 a 5.2) a jejich provedením souhlasíme.

Za KAP ATELIER s.r.o., 9. 5. 2022

o
ij

©

VÉ



2L 2

OZNÁMENÍ ZHOTOVITELE � VEASNE VAROVÁNÍ
Pro stavbu: "Stavební úpravy na základních školách v Chomutově � část B"

Objednatel: Statutární město Chomutov, IČO: 00261891

Zhotovitel: OC � Company s.r.o.

Číslo/označení Smlouvy: d202200060 ze dne 17. 3. 2021

Adresovano: REALITY PROJEKT CZ s.r.o., správce stavby
Ing. Milan Štefanov � Správce stavby + TDS
Mikulova 158/3, 149 00 Praha 4
IČO: 24307556

Vážení,

v návaznosti na bod 6.1. Obecních smluvních podmínek tímto upozorňujeme na okolnosti, které

mohou zvýšit smluvní cenu, zpozdit provádění díla nebo jinak ztížit podmínky jeho provádění nebo
následného provozování. Zároveň upozorňujeme, že na základě těchto okolností dojde
pravděpodobně k uplatnění variace, a to v souladu s čl 6. Obecních smluvních podmínek.

Popis okolností:

ZŠ Heyrovského � místnost č. 5.1. a č. 5.2.

Stávající nátěry stěn a stropů není možné oškrábat. Bude nutné je částečně opalovat a částečně
otloukat vč. podkladních vrstev. Cenový dopad zohledňující zvýšenou pracnost bude vyčíslen na

základě skutečného rozsahu použití zmíněných metod odstraňování nátěrů.

ZŠ Heyrovského � místnost č. 5.2.
Po zhodnocení prasklin a nerovností stávajících stěn a zejména v nadpraží oken navrhuje zhotovitel

jejich zapravení� sanaci hrubých spár.

S pozdravem

OC -Company :.r.o

Blatenská 1161/46Dana Horáčková9) 43001 Chomutov
jednatelka společnosti OC � Company s.r.o.

V Chomutově dne 25.4.2022

Potvrzuji převzetí za REALITY PROJEKT CZs r.o

' REALITY P
CG.S85.7028 Mikulova 1581/3, P

IČ: 243 07 556
07586Ing. Milan Stefanov, správce SHRIARC

V kopii odesláno: SMCH



ZL 2

OZNÁMENÍ ZHOTOVITELE � VCASNE VAROVÁNÍ
Pro stavbu: "Stavební úpravy na základních školách v Chomutově � část B"

Objednatel: Statutárníměsto Chomutov, IČO: 0261891

Zhotovitel: OC � Company s.r.o.

Číslo/označení Smlouvy: d202200060 ze dne 17. 3. 2021

Adresováno: REALITY PROJEKTCZs.r.0., správce stavby
Ing. Milan Stefanov � Správce stavby + TDS

Mikulova 158/3, 149 00 Praha 4
IČO: 24307556

Vážení,

v oávazoosti na bod 51 Obecních smluvních podmínek tito uporzo-iujeme na okainosti, které
mohou zvýšit smluvní cenu,

zpozdí:
provádění dita nebo jinak ztížit podmínkyjeho prováděn: rebo

následného rovozování Zároveň upozorňujeme, že na základě těchto okolností: dojde
pravděpodobně k uplatnění variace ato v souladu s čl 6 Obecních smhuvních padmirek

Popis okolností:

ZŠ Heyrovskéhomístnost č. 5.3.
V místnosti bude nutné demontovat dřevěné policové regály a vystěhovatje doprostoru
stanoveného provozovatelem.

S pozdravem

OC -ComponyDana Horáčková Blatenská1161pany46 i

jednatelka společnosti OC Company s.r.o. 42001 Chomutov
IČ: 04855752

V Chomutově dne 29. 4. 2022

Potvrzují p
SRY P

a ..
FS

tng. Milan Stefanov,
V kopii odesláno: S



OZNÁMENÍ ZHOTOVITELE � VČASNÉ VAROVÁNÍ
Pro stavbu: "Stavební úpravy na základních školách v Chomutově � část B"

Objednatel: Statutárníměsto Chomutov, IČO: 00261891

Zhotovitel: OC � Company s.r.o.

Číslo/označení Smlouvy: d202200060 ze dne 17. 3. 2021

Adresováno: REALITY PROJEKT CZ s.r.o., správce stavby
Ing. Milan Stefanov � Správce stavby + TDS

Mikulova 158/3, 149 00 Praha 4
KO: 24307556

Vážení,

v návaznosti na bod 6.1. Obecních smluvních podmínek tímto upozorňujeme na okolnosti, které
mohotr zvýšit smluvní cenu, znozdit provádění díla nebo jinak ztížit podmínky jeho provádění nebo
následného provozování Zároveň upozorňujeme, že pra základě těchto okolnosti dojde
pravděpodobně k uplatnění variace, a to v souřadu s £1 6 Obecních smluvních podmínek.

Popis okolností"

ZŠ Heyrovského �místnost č. 5.1.
Stávající rozvaděč na stěně, kde má být zhotovena SDK předstěna je zachován amusí k němu být
přístup Za tímto účelem bude v SDK stěně proveden otvor. Zhotovite! upozorňuje, že toto částečně

narušuje akustické vlastnosti předstěny.

S pozdravem

OC-Company
Dana Horáčková Blatenské N61/46

yee
ji telka společnostiOC~ Company s.r.o. 4300! Chomutovjednate poteénosti Company s.r.o

KČ:04855752
%V Chomutově dne 6. 5. 2022

O
-

Potvrzují převzetí za R
aa

tng. Milan Stefanov, TD
V kopii odesláno: SMCH

ZL2,

1



OZNÁMENÍ ZHOTOVITELE � VCASNE VAROVÁNÍ
Pro stavbu: "Stavební úpravy na základních školách v Chomutově � část B"

Objednatel: Statutární město Chomutov, IČO: 00261891

Zhotovitel: OC � Company s.r.o.

Číslo/označení Smlouvy: d202200060 ze dne 17. 3. 2021

Adresováno: REALITY PROJEKT CZ s.r.o.. správce stavby
Ing. Milan Štefanov � Správce stavby + TDS

Mikulova 158/3, 149 00 Praha 4
IČO: 24307556

Vážení,

v návaznosti na bod § 1. Obecních smluvních podmínek tímto upozorňujeme na okolnosti. která

mohou zvýšit smluvní cenu, zpozdit provádění díla nebo jinak ztížit podmínky jeho provádění nebo
následného provozování. Zároveň upozorňujeme, že na základě těchto okolností dojde
pravděpodobně k uplatnénivariace, a to v souladu s £1 6 Obecních smluvních podmínek

Popis okolností:

ZŠ Heyrovského �místnost č. 5.2.

Silnoproudé a slaboproudé rozvady v prostoru u rozvaděče R2 není možné zasekávat do stěny � je
zde pouze příčka th 80 mm, jejíž stabilita by mohta být narušena. Za účelem zakrytí kabelových
rozvodů bude vybudována SDK předstěna v. 1,15 m.

S pozdravem

oC-Company [41-8

Dana Horáčková Bigtanské16/46

jednatelka společnosti QC ~ Company s.r.o,
4

V Chomutově dne 6. 5. 2022

ZL

430Qti: D4R55752

2.

Potvrzují pievz sřo,
Ř

MA NK -s
S M

ing. Milan Stefanov, TDS
V kopii odesláno: SMCH



Stavební úpravy na základních školách v Chomutově - část B

Statutární město Chomutov
Projekt:op Objednatel:4 Předmět: Pokyn k provedení změny (PPZ) 3Chomutov

JKomu: Statutárnímu městu Chomutov 0d: OC - Company s.r.o.

Stavebni Objekt: ZŠ Heyrovského

jJPředmět změny: Odpočty rezerv - elektroinstalace

Žádost o změnu vznesí: 0

[Odkazy na výkresy : v PD není řešeno

[Divod změny:

forčm
ohodnocení: od podpisu ZL

bez dopadu do termínu

Skutečný rozsah realizované elektroinstalace

Dopad do celkových termínů: NE

|EPECIHKACE ZMĚNY (změny položky, kvality, rozměrů, termínů či dodatečné / neprovedené práce):

- Po realizaci kompletní elektroinstalace a přeměření realizovaných prací a dodávek byly v původním výkazu výměr identifikovány položky, které nebyly
Jrealizovany v plánovaném rozsahu. Předmětem změnového listu je odpočet těchto nerealizovaných prací
- Jedná se o drážky ve stěnách a průrazy stěn, dále pak nebyla v souladu s projektovou dokumentací instalována 2 závěsná svítidla v učebně 5.1.

Blatenská 1161/46
43001 Chomutov
IČ: 0Ee |Č

Datum a podpis Z 7.klon

JPOLOŽKY VYVOLANE TOUTO ZMĚNOU (viz. rozdilovy rozpočet v příloze): Cena

Odpočty -10 656,84 Kč

Přípočty 0,00 Kč

|Ceikové předpokládané náklady Cena
-10 656,84 Kč

Objednatel:
David Dinda, náměstek primátora

Mgr. Hana Nováková

Ing. Milan Štefanov, správce stavb
Datum a podpis: 23.Bg. I

Tento Pokyn k provedení změny opravňuje Zhotovitele k provedení prací
Výple z OR u MB Phas od G vložka

: CZ24300

Zhotovite

Dana OC s.r.o

g 0g

94159C



s:

Projekt: Stavební úpravy na základních školách v Chomutově - část Bap Objednatel:
=

|Statutární město Chomutov

Předmět: |Oznameni možné změny (OMZ) | 3Chomutov

jJKomu: Statutárnímu městu Chomutov Od: OC - Company s.r.o.

Stavební Objekt:
ZŠ Heyrovského

{Pfedmét změny: Odpočty rezerv - elektroinstalace

Žádost o změnu vznesí:

JOdkazy na výkresy : v PD není řešeno

Důvod změny: Skutečný rozsah realizované elektroinstalace

Časové ohodnocení: od podpisu ZL. Dopad do celkových termínů: NE

bez dopadu do termínu

SPECIFIKACE ZMĚNY (změny položky, kvality, rozměrů, termínů či dodatečné / neprovedené práce):

- Po realizaci kompletní elektroinstalace a přeměření realizovaných prací a dodávek byly v původním výkazu výměr identifikovány položky, které nebyly realizovány v

Jplánovaném rozsahu. Předmětem změnového listu je odpočet těchto nerealizovaných prací
- Jedná se o drážky ve stěnách a průrazy stěn na obou učebnách, dále pak nebyla v souladu s projektovou dokumentací instalována 2 svítidla v učebně 5.1.

JPOLOŽKY VYVOLANE TOUTO ZMĚNOU (viz. rozdilovy rozpočet v příloze): Cena

Odpočty -10 656,84 Kč

Přípočty 0,00 Kč

[Celkové předpokládané náklady Cena
-10 656,84 Kč

Oznámil za zhotovitele: Převzal za Objednatele:
Dana Horáčková

J

ka oc.c Ing. Milan Stefanov, správce stavby"
eompany s.r.o.

Blatenská 1161/46
y

R ZPe
43001 Chomutov

>

v 149 0016124 307556Bc. Kateřina Vránová, stavební teid 1MDatum a podpis: Datum a podpis: 24.05.2 |

189

Toto Oznámení nesmí byt považováno za Pokyn k provedení změny.

4

řev ka



ROZPOCET
Stavba: Stavební úpravy na základních školách v Chomutově - část B
Objekt: ZŠ Ak. Heyrovského
Část: Odpočty elektro

Objednatel: Statutární město Chomutov
Zhotovitel: OC - Company s.r.o. Datum: 29.05.2022

Učebna 5.1 -7 702,99

46-M Zemní práce při extr.mont.pracích -3 422,99
Prorážení otvorů a ostatní bourací práce vybourání otvoru ve

1 |460680151 zdivu kamenném plochy do 0,25 m2 a tloušťky do 45 cm kus -5,000 317,53 -1 587,65

Prorážení otvorů a ostatní bourací práce vysekání kapes nebo
výklenků ve zdivu z lehkých betonů, dutých cihel nebo tvárnic pro

2 [460680401 osazení špalíků, kotevních prvků nebo krabic, velikosti 7x7x5 cm |kus -15,000 9,99 -149,85

Prorážení otvorů a ostatní bourací práce vysekání kapes nebo
výklenků ve zdivu pro osazení špalíků, kotevních prvků nebo

3 |460680485 elektroinstalačního zařízení plochy přes 0,25 m2 jakékoli hloubky [m3 -0,250 2 310,95 -577,74
Prorážení otvorů a ostatní bourací práce vysekání rýh pro montáž
trubek a kabelů v omítce vápenné nebo vápenocementové stěn,

4 |460680612 šířky rýhy přes 3 do 5 cm m -25,000 44,31 -1 107,75

D3 Svítidla včetně zdrojů -4 280,00

B-ZAVĚŠENÉ ASYMETRICKÉ LED SVÍTIDLO 35W,4500im,IP20
9 |Pol53 +ZAVES ks -2,000 2 140,00 -4 280,00

Učebna 5.2 -2 953,85

46-M Zemni prace pfi extr.mont.pracich -2 953,85
Prorazeni otvorů a ostatní bourací práce vybourani otvoru ve

5 [460680151 zdivu kamenném plochy do 0,25 m2 a tloušťky do 45 cm kus -5,000 241,95 -1 209,75

Prorážení otvorů a ostatní bourací práce vysekání kapes nebo
výklenků ve zdivu z lehkých betonů, dutých cihel nebo tvárnic pro

6 [460680401 osazení špalíků, kotevních prvků nebo krabic, velikosti 7x7x5 cm |kus -16,000 7,62 -121,92

Prorážení otvorů a ostatní bourací práce vysekání kapes nebo
výklenků ve zdivu pro osazení špalíků, kotevních prvků nebo

7 j460680485 elektroinstalačního zařízení plochy přes 0,25 m2 jakékoli hloubky |m3 -0,250 1 760,91 -440,23
Prorážení otvorů a ostatní bourací práce vysekání rýh pro montáž
trubek a kabelů v omítce vápenné nebo vápenocementové stěn,

8 [460680612 šířky rýhy přes 3 do 5 cm m -35,000 33,77 -1 181,95

Celkem -10 656,84

Strana 1 z 1

Množstvíč Kód položky Popis MJ Cena jednotková Cena celkemcelkem























































Projekt: Stavební úpravy na základních školách v Chomutově - část B

op Objednatel Statutární město Chomutov

Předmět:a Pokyn k provedení změny (PPZ)

Chomutov

Komu: Statutárnímu městu Chomutov Od OC - Company s.r.o.

Stavebni Objekt: ZŠ Písečná

Předmět změny: Uložení kabelových tras, nerealizované položky

Žádost o změnu vznesl 0

Odkazy na výkresy : v PD není řešeno

Důvod změny: 6.1 - Při koordinační schůzce s dodavatelem datových rozvodů bylo zjištěno, že ani jeden z dodavatelů nemá v rámci své části
díla obsaženy stavební práce související s vedením kabelových tras v podlahách.

6.2 - Nerealizované položky

Časové ohodnocení: +10 pracovních dnů od podpisu ZL Dopad do celkových termínů: NE

(m.č. 9.1 a 9.2)

SPECIFIKACE ZMĚNY (změny položky, kvality, rozměrů, termínů či dodatečné / neprovedené práce):

6.1 - Byla provedena sonda za účelem zjištění mocnosti betonové mazaniny a s ohledem na to byly navrženy trasy a šířky rýh v obou řešených místnostech. Po

vybourání a uložení chrániček musí být rýhy zpětně zabetonovány. Vybourané hmoty budou zlikvidovány v souladu s platnou legislativou. Zmíněné bylo nutné

provést v místnostech č. 9.1 a 9.2.

6.2 - Změnovým listem se odčítají práce a dodávky, které nebyly realizovány

CenaPOLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU (viz. rozdílový rozpočet v příloze):

Odpočty -13 247,82 Kč

Přípočty 105 947,70 Kč

Celkové předpokládané náklady Cena
92 699,88 Kč

Zhotovitel: Objednatel:

Dana Horáčková, jednatelka David Dinda, náměstek primá

Mgr. Hana Novákovávad OC- Company s.r.o.Y
Blatenská 1161/46
43001 Chomutov

.

5 A3 Ing. Milan Stefanov, REALITY PROJÉKT,FM CZ s.r.o.Datum a podpis: M A. Uld Datum a podpis: 455.09.20%
IČ: 243 5 43075;

Tento Pokyn k provedení změny opravňuje Zhotovitele k provedení pragiisz OR u ožka 1941



Projekt: Stavební úpravy na základních školách v Chomutově - část B

ab Objednatel: =
[Statutární město Chomutov

4 Předmět: Oznámení možné změny (OMZ) 6

Chomutov

Komu: Statutárnímu městu Chomutov Od: OC - Company s.r.o.

Stavební Objekt: ZŠ Písečná

|Předmět změny:

Žádost o změnu vznesl:

v PD není řešenoOdkazy na výkresy :

Důvod změny:

6.2 - Nerealizované položky

+10 pracovních dnů

(m.č. 9.1 a 9.2)

Časové ohodnocení: od podpisu ZL

legislativou. Zmíněné bylo nutné provést v místnostech č. 9.1 a 9.2.

6.2 - Změnovým listem se odčítají práce a dodávky, které nebyly realizovány

Uložení kabelových tras, nerealizované položky

6.1 - Při koordinační schůzce s dodavatelem datových rozvodů bylo zjištěno, že ani jeden z dodavatelů nemá v rámci své části díla

obsaženy stavební práce související s vedením kabelových tras v podlahách.

Dopad do celkových termínů: NE

SPECIFIKACE ZMĚNY (změny položky, kvality, rozměrů, termínů či dodatečné neprovedené práce):

6.1 - Byla provedena sonda za účelem zjištění mocnosti betonové mazaniny a s ohledem na to byly navrženy trasy a šířky rýh v obou řešených
místnostech. Po vybourání a uložení chrániček musí být rýhy zpětně zabetonovány. Vybourané hmoty budou zlikvidovány v souladu s platnou

Dana Horáčková, jednatelka
He OC -Company s.r.o.

Blatenská 1161/46
430 01 Chomutov
IC
DI

Datum a podpis:M F

POLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU (viz. rozdílový rozpočet v příloze): Cena

Odpočty -13 247,82 Kč

Přípočty 105 947,70 Kč

Celkové předpokládané náklady Cena
92 699,88 Kč

Oznámil za zhotovitele: Převzal za Objednatele:

Ing. Milan Štefanov, REALITY PROJEKT CZ s.

UG08.202,

IČ: 2
Be. Kateřina Vránová, stavební technikyy,
Datum a podpis:

MAS

Toto Oznámení nesmí být považováno za Pokyn k provedení změny. |

\

REA CZ s.r.o.
Mikul ov 149 00

ka 194159Wid, AE



ROZPOCET S VYKAZEM VYMER
Stavba: Stavební úpravy na základních školách v Chomutově - část B
Objekt: ZŠ Písečná
Podčást: kabelové trasy 9.1

Objednatel: Statutární město Chomutov
Zhotovitel: OC - Company s.r.o.

HSV Práce a dodávky HSV 42 306,33

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 8 213,99

1|014 631312141 Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem prostým m3 1,633 5 030,00 8 213,99
3,3*0,4*0,15 0,198
4,9*0,3*0,15 0,221

1,2*%0,4*0,15 0,072
1,2*%0,5*0,15 0,090
1,2*0,6*0,15 0,108
3,6%0,7*0,15 0,378
1,3%1,2*0,15 0,234
3,2%0,5*0,15 0,240
5,8*0,2*0,08 0,093
Součet 1,633

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 28 347,40
Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do

2|013 974042554 100 mm š do 150 mm m 5,800 339,00 1 966,20
5,8 5,800

3,3+4,9+1,2+1,2+1,2+3,6+1,3+3,2 19,900

3,3+1,2+1,2+1,2+3,6+1,3+3,2 15,000

5,8*2 11,600

3,3+0,15+0,15 3,600
4,9*2 9,800
1,2*2 2,400
1,2*2 2,400
1,2*2 2,400
3,6*2 7,200
1,3*2 2,600
3,2*2 6,400
Součet 36,800

998 Přesun hmot 5744.94
Vnitrostavenitni doprava suti a vybouranych hmot vodorovně

7(R 997013211 do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m t 2,657 443,38 1178,06
2,657 2,657

2,657*2 "Přepočtené koeficientem množství 5,314

Strana 1 z 2

Množstvíč KCN Kód položky Popis MJ Cena jednotková Cena celkemcelkem

Vysekani rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hi do
3|013 974042567 150 mm š do 300 mm 19,900 560,00 11 144,00

Příplatek k vysekani rýh v dlažbě betonové nebo jiné
4|013 974042569 monolitické hl do 150 mm ZKD 100 mm š rýhy 15,000 168,00 2 520,00

Řezání stávajících betonových mazanin nevyztuzenych hl do
5/013 977311112 100 mm 11,600 189,00 2 192,40

Řezání stávajících betonových mazanin nevyztuzenych hl do
6(013 977311113 150 mm 36,800 286,00 10 524,80

Vnitrostavenitni doprava suti a vybouranych hmot vodorovně
do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou
vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za

8|R 997013219 každých dalších i započatých 10 m 5,314 81,18 431,39t



Součet 5314

2,657*10 "Přepočtené koeficientem množství 26,570
Součet 26,570

Celkem 42 306,33

Strana 2 z 2

Odvoz suti a vybouranych hmot na skládku nebo meziskladku
9|R 997013501 se složením, na vzdálenost do 1 km 2,657 168,28 447,12t

Odvoz suti a vybouranych hmot na skládku nebo meziskladku
se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i

10IR 997013509 započatý1 km přes km 26,570 7,38 196,09t

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce
(skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného

11|R 997013631 do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04 t 2,657 330,00 876,81
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a
služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní
vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou

99801800112|R konstrukcí výšky do 6 m 3,685 709,76 2615,47t



ROZPOCET S VYKAZEM VYMER
Stavba: Stavební úpravy na základních školách v Chomutově - část B
Objekt: ZŠ Písečná
Podčást: kabelové trasy 9.2

Objednatel: Statutární město Chomutov
Zhotovitel: OC - Company s.r.o.

HSV Práce a dodávky HSV 63 641,37

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 8 490,64

1|014 631312141 Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem prostým m3 1,688 5 030,00 8 490,64
4,8*0,3*0,15 0,216
4,8*0,15*0,15 0,108
4,8*0,2*0,15 0,144
4,8*0,15*0,15 0,108
4,8*0,3*0,15 0,216
6,5*0,4*0,15 0,390
6,5*0,35*0,15 0,341
1,2*0,3*0,15 0,054
1,2*0,35*0,15 0,063
1,2*0,15*0,15 0,027
2,8*0,05*0,08 0,011
1,5*0,08*0,08 0,010
Součet 1,688

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 47 352,00
Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do

2|013 974042567 150 mm š do 300 mm m 43,700 560,00 24 472,00
4,8+4,8+4,8+4,8+4,8+6,5+6,5+1,2+1,2+2,8+1,5 43,700

4,8*5*2 48,000
6,5*2 13,000
1,2*2*2 4,800
2,8*4 11,200
1,5*2 3,000
Součet 80,000

998 Přesun hmot 7 798,73

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně
4|R 997013211 do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m t 4,326 443,38 1 918,06

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně
do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou
vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za

5|R 997013219 každých dalších i započatých 10 m t 8,652 81,18 702,37
4,326*2 "Přepočtené koeficientem množství 8,652
Součet 8,652

4,326*10 "Přepočtené koeficientem množství 43,260
Součet 43,260

Strana 1 z 2

Množstvíč KCN Kód položky Popis MJ Cena jednotková Cena celkemcelkem

Řezání stávajících betonových mazanin nevyztuzenych hl do
9773111133|013 150 mm 80,000 286,00 22 880,00

€

Odvoz suti a vybouranych hmot na skladku nebo meziskladku
6|R 997013501 se složením, na vzdálenost do 1 km 4,326 168,28 727,98t

Odvoz suti a vybouranych hmot na skládku nebo meziskladku
se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i

9970135097|R započatý 1 km přes 1 km 43,260 7,38 319,26t

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce
(skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného

8|R 997013631 do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04 t 4,326 330,00 1 427,58



Celkem 63 641,37

Strana 2 z2

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a
služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní
vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou

9|R 998018001 konstrukcí výšky do 6 m 3,809 709,76 2 703,48t



ROZPOCET
Stavba: Stavební úpravy na základních školách v Chomutově - část B
Objekt: ZŠ Písečná
Podčást: odpočty m.č. 9.1

Objednatel: Statutární město Chomutov
Zhotovitel: OC - Company s.r.o.

PSV Práce a dodávky PSV -10 119,26

725 Zdravotechnika - zařizovací předměty -10 119,26
Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na |soubo

1 |725211616 stěnu šrouby s krytem na sifon (polosloupem) 550 mm r -2,000 3 088,75 -6 177,50
Baterie umyvadlové montáž ostatních typů nástěnných pakovych

2 [725829121 nebo klasických kus -2,000 266,11 -532,22
55145615 baterie umyvadlová nástěnná páková 150mm chrom kus -2,000 1 367,29 -2 734,58

4 |725861102 Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro umyvadla DN 40 |kus -2,000 316,01 -632,02
Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m

5 {998725101 v objektech výšky do 6 m t -0,048 894,56 -42,94

Celkem -10 119,26

Strana 1 z 1

č MJ Množství Cena celkemKód položky Popis celkem Cena jednotková

3



ROZPOČET
Stavba: Stavební úpravy na základních školách v Chomutově - část B
Objekt: ZŠ Písečná
Podčást: odpočty m.č. 9.2

Objednatel: Statutární město Chomutov
Zhotovitel: OC - Company s.r.o.

PSV Práce a dodávky PSV -3 128,56

766 Konstrukce truhlářské -3 128,56
Montáž obložení stěn plochy do 5 m2 panely obkladovými

39 |766414233 dýhovanými, plochy přes 1,50 m2 m2 -1,955 385,19 -753,05
deska dřevotřísková laminovaná dřevěný dekor 2070x2800mm tl

40 |60722274 32mm m2 -2,151 657,25 -1 413,74
41 [766417211 Montáž obložení stěn rošt podkladový m -13,030 45,65 -594,82
42 |60514114 řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m m3 -0,034 8 923,60 -303,40

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m

51 [998766101 v objektech výšky do 6 m t -0,081 784,57 -63,55

Celkem -3 128,56

Strana 1 z 1

¢ MnožstvíKód položky Popis MJ celkem Cena jednotková Cena celkem

4



PRG
A
Auge

ud
in

sporů

an
O
P

ID
AN

SH
T

bE
O
LE

Tugun
pod

I]
ouapaují

O
u
w
ag

|
s

|
+

w
ih

7
w
nt

goa
|

H
+F

n
Cy

G
AC)

O
P

T
vz
RR

FAL
D
U
RLN

G
"

dh
.

.
.

cule
gd

Bu
w
aa

4T
por

i
i

Je
M
M

:
Pa

$m
ro

ase
n

val
M

Srey
.

PLATT
a

sA)
C8

os

TAL
oy

nao
op

pos
A

RESTO
R

RO
H

T
iuapespd

ov
4D

N
É

|

L
W
y
PoE

o
|

:
;

nel
w
ozA

Suisd
w
=

4
Ap

3apoazol
iw
]

Juspangd
ou

SO
D

T

l

5%
zo

fangs
fugnapod

|
W
O
R
RU

LE
D
U
N

po
oid

x

z

5

W
npnostocos

D
OC0

ox
Pod

BAG
O
D
AN

D
Y.

3

IRIS

1

LE
SAL

IPR K
ES

CE]
They

[
YIN

Se

AXIO
M

Yet
of

zd

mi
vež

2

:

W
E

3

L



ppr L k g
nů

RM K. JEDNOTKA
� K.Mi i

LE
i M

M " krveCl K JEDNOTKA
pf Chladicí výkon (min /pen

097667 74 kw
F

já
\

i
+

*

ge akát x

f

ive
J an i" apb |

M
;

-k Fli |-an ro
1 i

1 x
{

1 .

A 1
i

nak !
|

ká ž Ey i F)

�

]
|

oo SEY 4
|

| a
t 1 s

|
¥

PAM KL

datověho

zde

E

iTR

NPodonont krabice pod katedrou, pro zakončení tras a slaboproudsCHI a Z hÁMN příemáy pode rang
ronaktáéc, 0 podařhod krabice



VYJÁDŘENÍ AUTORSKÉHO DOZORU

Pro stavbu: "Stavební úpravy na zákládních školách v Chomutově � část A"

Objednatel: Statutární město Chomutov, IČO: 00261891

Zhotovitel: OC Company s.r.o. �- ICO: 4855752

Projektant: KAP ATELIER s.r.o., Patočkova 2472/81a., 169 00 Praha, IČ: 27338614

S uvedenou změnou v ZL č. 6 - podlahové drážky pro uložení kabelů, nerealizované položky
oznámenou zhotovitelem stavby na ZŠ Písečná souhlasíme.

Za KAP ATELIER s.r.o., 25. 6. 2022

KAP atelier s.r.o!
a 4

338614



KONTROLNÍ DEN £.02. 22.06.2022 (KD) kajpísecíů
Stavba prováděna die projektu a technologickych postupů.
Provůděné price:

- Vyklizeni nábytku z učeben - provozovatel
- Připrava na DMTŽ stropních světel � koordinace uskladnění pro 25
- Piiprava ná rozvody šilnoproud, slaboproud, vodoinstalace, kanalizace
- Příprava na demontáž PVC lina, demontáž lišt

Konzultace:
-« Provádění drážek do podlah pro elektroinstalaci a datové rozvody � nutně

provésšt sondu do podlahy skrz mocnost vrstěv
- Koordinace dálších profesí { Datasoft, audio, audio technika, nábytek, 25)
- Stavebni práce v ndvaznaost na režim školy (prázdniny)
- Umisténi a uchycení stinici techniky-ralety
- priraz a urnistění VZT, klimatizační jednotka učebna cizich jazyků �

umístění uvnitř učebny a na venkowni fasádě
- demontáž + zpětná montáž radiátorů topení � vypuštění systému CZT

Poiodavekprovorovatele:
* koordinace stavby [pracowni doba) � koordinace s panem Skolnikemn
= max. omezeny pohyb pracovníků po prostorech 25

Upozorněnízhotovitele: x
Stálé ghoty: - nekouřit uvnitř budoy
Dotazy o podněty: - zhotovitel průběžně připravuje oznámení ná event. možné
změny a variace.
BOZP: extra zápisy a kontroly.
Provedena fotodokumentace.
Další KONTROLNÍ DEN 29.06.2022 středa 12.30 hod.

OC Company

06-2022

Správce stavby

MĚSTOMET



M

OZNÁMENÍ ZHOTOVITELE � VČASNÉ VAROVÁNÍ
Pro stavbu: "Stavební úpravy na základních školách v Chomutově ~ část B"

Objednatel: Statutární město Chomutov, IČO: 00261891

Zhotovitel: OC � Company s.r.o.

Číslo/označení Smlouvy: d202200060 ze dne 17. 3. 2021

Adresováno: REALITY PROJEKT CZ s.r.o., správce stavby
Ing. Milan Štefanov� Správce stavby + TDS
Mikulova 158/3, 149 00 Praha 4
IČO: 24307556

Vážení,

v návaznosti na bod 6.1. Obecních smluvních podmínek tímto upozorňujeme na okolnosti, které
mohou zvýšit smluvní cenu, zpozdít provádění díla nebo jinak ztížit podmínky jeho provádění nebo
následného provozování. Zároveň upozorňujeme, že na základě těchto okolností dojde
pravděpodobně k uplatnění variace, a to v souladu s čl 6. Obecních smluvních podmínek.

Popis okolností:

ZŠ Písečná � místnost č, 9.1

Vzhledem k tomu, že některé dodávky jsou duplicitní ve výkazech výměr stavební části a nábytku,
nebude na základě dohody s objednatelem realizována montáž a dodávka 2 ks umyvadel vč. baterií.

4

ZŠ Písečná � místnost č. 9.2

Vzhledem k tomu, že některé dodávky jsou duplicitní ve výkazech výměr stavební části a nábytku,
nebude na základě dohody s objednatelem realizováno dřevěné obložení stěny.

S pozdravem

OC-Company s.r.o.
Blatenská 1161/46
430 01 Chomutov
IČ: 04855752

Dana Horáčková
Jednatelka společnosti OC-Company s.r.o.

V Chomutově dne 12.7.2022

|
: 243 307556

Ing. Milan Stefanov, JIS. O žka 194189
V kopii odesláno: SMCH

Potvrzuji převzetí za REALIT

REAL
Mikulov 149 00
To

(V



OZNÁMENÍ ZHOTOVITELE � VCASNE VAROVÁNÍ
Pro stavbu: "Stavební úpravy na základních školách v Chomutově � část B"\

Objednatel: Statutární město Chomutov, IČO: 00261891

Zhotovitel: OC � Company s.r.o.

Číslo/označení Smlouvy: d202200060 ze dne 17. 3. 2021

Adresováno: REALITY PROJEKT CZ s.r.o., správce stavby
Ing. Milan Stefanov - Správce stavby + TDS
Mikulova 158/3, 149 00 Praha 4
IČO: 24307556

Vážení,

v návaznosti na bod 6.1. Obecních smluvních podmínek tímto upozorňujeme na okolnosti, které
mohou zvýšit smluvní cenu, zpozdit provádění díla nebo jinak ztížit podmínky jeho provádění nebo
následného provozování. Zároveň upozorňujeme, že na základě těchto okolností dojde
pravděpodobně k uplatnění variace, a to v souladu s & 6. Obecnich smluvních podmínek.

Popis okolností:

ZŠ Písečná � místnost č. 9.1, 9.2

Během koordinační schůzky byla zjištěna nutnost provádět pro kabelové rozvody rýhy v podlahách.
Tyto nebyly uvažovány v zadávací dokumentací ani výkazu výměr. Rozsah a trasy budou následně

: stanoveny dle požadavků dodavatele datových rozvodů a cenový dopad bude vyčíslen na základě
skutečného rozsahu bourání vč. likvidace suti a následného zabetonování.

Tato skutečnost bude mít dopad do termínu provádění.

S pozdravem

OC -Company s.r.o.
Blatenská 1161/46
43001 Chomutov

�Dana Horáčková
Jednatelka společnosti OC-Company s.r.o.

V Chomutově dne 22.6.2022

Potvrzuji převzetí za REALITY PRO

REALITY
Mikulova 15
IČ: 243 07

Ing. Milan Stefanov, TH#P!®2 OR u M 159

V kopii odesláno: SMCH

00
56

T




































